Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL PROPESP N.º 014/2021

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM ENGENHARIA E GESTÃO AMBIENTAL – 3.ª EDIÇÃO – 2020

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS MATRICULADOS EM 3.ª CHAMADA APÓS ANÁLISE

DE RECURSOS

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o

Edital PROPESP n.º 096/2020, TORNA PÚBLICO a homologação dos matriculados
em 3.ª Chamada, após análise dos recursos, conforme segue:

1. DOS MATRICULADOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A listagem dos matriculados em 3.ª Chamada após análise dos recursos, deferidos e
indeferidos, consta no Anexo 1 por área/polo/município dentro do número de vagas
ofertadas.

2. DA CONVOCAÇÃO DOS MATRICULADOS

Aqueles que tiveram sua matrícula deferida deverão se apresentar junto aos órgãos
estaduais, conforme unidade descrita no Anexo 1 e no Anexo 2 do presente edital, no
dia 10 de março de 2021 (no período da manhã).

3. A partir do dia 11 de março de 2021 será publicado o Edital de 4.ª chamada dos
classificados em lista de espera e/ou Edital das Vagas Remanescentes.

Ponta Grossa (PR), 8 de março de 2021.

Ana Claudia Barana

Coordenadora Pedagógica

Giovani Marino Favero

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 ANEXO 1

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA OS CANDIDATOS APROVADOS COM MATRÍCULAS DEFERIDAS EM

3.ª CHAMADA, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

Área/Polo/Município: Engenheiro Químico ou Químico ou Engenheiro de Energia/UNIOESTE/CASCAVEL

Inscrição Nome Classificação Situação Observação Unidade

00041 LETICIA THAIS DE O CALDEIRA 003 DEFERIDO Apresentar-se na unidade: 26

Universidade Estadual de Ponta Grossa

ANEXO 2

LOCAIS DE ATUAÇÃO – ÓRGÃOS ESTADUAIS - DATA DE COMPARECIMENTO: 10/3/2021

Unidade Local

1 IAT - Rua Santa Cruz, 679 Campo Mourão

2 IAT - Av. Espírito Santo, 951 Cianorte

3 IAT/NGI - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

4 IAT/DILIO - Divisão de Fauna e Flora - Rua Engenheiro Rebouças, 1206 Curitiba

5 IAT/DIPAN - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

6 IAT/DIGET - Rua Desembargador Motta, 3384 Curitiba

7 IAT/DISAR - Rua Santo Antônio, 239 Curitiba

8 IAT - Rua Caetano Zarpellon, 19  Irati

9 IAT - Av. Souza Naves, 2280 Ivaiporã

10 IAT - Av. Brasil, 1115 Londrina

11 IAT - Rua Conselheiro Zacarias, 432  Pitanga

12 IAT/ATJ - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

13 IAT/DILIO - Divisão de Atividades Poluidoras - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

14 IAT/DILIO - Gerência de Outorgas - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

15 IAT/DILIO - Gerência de Fiscalização e Monitoramento - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

16 IAT - Rua Guaíra, 3132 Toledo

17 IAT - Av. Paraná, 801 Foz do Iguaçu

18 IAT - Rua Fernando Eugênio, 490 Jacarezinho

19 IAT/DILIO – Licenciamento Estratégico - Rua Engenheiros Rebouças, 1206 Curitiba

20 IAT - Rua Benjamim Constant, 277 Paranaguá

21 IAT - Rua Clevelândia, 2222 Francisco Beltrão

22 IAT - Rua Guarani, 1002 Pato Branco

23 IAT - Av. Dep. Heitor de Alencar Furtado, 3210  Paranavaí

24 IAT - Rua Engenheiros Rebouças, 1375 Curitiba

25 IAT - Rua Comendador Miró, 1420 Ponta Grossa

26 IAT - Rua Afonso Pena, 1766 Cascavel

27 IAT - Rua Bahia, 18 Cornélio Procópio

28 IAT – Av. Sebastião de Camargo Ribas, 2165 Guarapuava

29 IAT - Rua Quintino Bocaiuva, 12 União da Vitória

30 IAT - Av. Presidente Castelo Branco, 5200 Umuarama